ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

31.03.2014 № 5
«Об изменении Решения Муниципального Совета

Муниципального образования посёлок Тярлево

от 26.12.2011 № 53 «О принятии Положения

о присвоении классных чинов депутату

Муниципального Совета муниципального образования

посёлок Тярлево, осуществляющему свои полномочия

на основе в муниципальном образовании посёлок Тярлево»

В соответствии  с приведением нормативно-правовых актов Муниципального Совета муниципального образования посёлок Тярлево в соответствие действующего законодательства

Муниципальный Совет муниципального образования посёлок Тярлево

РЕШИЛ:

1. Абзац пункта 9 части 2 Положения о присвоении классных чинов депутату

Муниципального Совета муниципального образования посёлок Тярлево, осуществляющему свои полномочия на основе в муниципальном образовании посёлок Тярлево изложить в следующей редакции:

«… Очередной классный чин  депутату Муниципального Совета муниципального образования посёлок Тярлево Решением Муниципального Совета присваивается не ранее чем через два года после присвоения предыдущего чина.»

2. Настоящее Решение вступает со дня его официального опубликования.

Глава Муниципального образования                                                 Г.А. Бекеров